3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.02.2019	                     	                                                          		№ 12
пос. Смидович

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»

	В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 22.11.2012 № 87, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Провести 05 марта 2019 года в большом зале администрации Смидовичского муниципального района в 12-00 часов публичные слушания по прилагаемому проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области».
	2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» в следующем составе:
	Побоков Г.Н.

Ваулин В.С.
	председатель Собрания депутатов муниципального района, председатель комиссии;
начальник юридического отдела администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Вахтина Л.А.
	руководитель аппарата Собрания депутатов муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алтухова Т.В.

	член постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике, депутат от избирательного округа № 1;

	Бардаль В.М.

Косова М.Н.
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов
по бюджету, налогам и муниципальной собственности, депутат от избирательного округа № 1;
консультант аппарата Собрания депутатов;

	Нестерова И.В.

Семенова И.А.

	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике, депутат от избирательного округа № 2;
член постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике, депутат от избирательного округа № 5.

3. Предложения граждан по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» принимаются до
11-00 часов 05 марта 2019 года. Предложения граждан подаются в письменной форме в аппарат Собрания депутатов по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский муниципальный район, пос. Смидович, ул. Октябрьская, 8, кабинет № 117.
	4. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Районный вестник».
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Нестерова И.В.).
	6. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» не позднее 22 февраля 2019 года.
	7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	   М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

В.С. Ваулин

Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М. Трунова

[bookmark: _GoBack]